

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

- 1) Please disclose the number of reported thefts from patients at all sites in your trust in each of the following calendar years:
- a) 2018 - **8**
 - b) 2017 - **12**
 - c) 2016 - **6**
- 2) For each report of theft from patients in the following calendar years, please provide a breakdown of the item/s stolen, their expected value and the full name of the site where the theft was reported.

a) 2018	Item Stolen	Value
Doncaster Royal Infirmary	Mobile phone x 2	Unknown
	Cash	£40
	Cash	£10
	Cash	£120
	Purse	Unknown
	Purse	£160
Bassetlaw General Hospital	Mobile phone	Unknown
Montagu General Hospital	No reported thefts	

b) 2017	Item Stolen	Value
Doncaster Royal Infirmary	Mobile phone x 5	Unknown
	Tablet computer	Unknown
	Cash	£45
	Cash	£50
	Purse	£15
	Handbag	Unknown
Bassetlaw General Hospital	Purse	Unknown
Montagu General Hospital	Cash	£15

c) 2016	Item Stolen	Value
Doncaster Royal Infirmary	Phone	Unknown
	Cash	£50
	Cash	£10
	Cash	£14
	Wallet	Unknown
Bassetlaw General Hospital	Watch	Unknown
Montagu General Hospital	No reported thefts	